Deutscher Schitzenbund
Ligaleitung
Norbert Link * Sandweg 1 b * 63517 Rodenbach * Tel.: 06184 990243
E-Mail: info@ligawettkaempfe.de / Funk: 0151 21081840
Terminplan Luftpistole 2. Bundesliga West
Stand: 02.01.2024

Termin  Gastgeber Uhrzeit Begegnung

KKV Hunstig / Austragungsort: Zum Schief3stand 15, 51645 Gummersbach
Kampfrichter: Frank Lichtenberg / Tel.: 02241 8794359 / Funk: 49 171 6827067 / E-Mail: frank-lichtenberg@arcor.de

15.10.2023 10.00 KKV Hunstig SSG Teutoburger Wald
11.30  SpSch. St. Hubertus Brilon SpSch Raesfeld I
14.15  SSG Teutoburger Wald SpSch Raesfeld I
15.45 KKV Hunstig SpSch. St. Hubertus Brilon

SV Falke Dasbach Il / Austragungsort: In der Sandgrube 65553 Limburg an der Lahn
Kampfrichter: J6rg Unkelbach / Tel.: / Funk: 01712430904 / E-Mail: Joerg.Unkelbach@online.de

15.10.2023 10.00 SV Falke Dasbach I SV Klein-Welzheim
11.30 SV Hegelsberg-Vellmar Polizei SSC Dinslaken
14.15 SV Klein-Welzheim Polizei SSC Dinslaken
15.45 SV Falke Dasbach I SV Hegelsberg-Vellmar

SpSch Raesfeld Il / Austragungsort: Schiel3gruppe Rhade 1955 e.V., Dillenweg 115, 46286 Dorsten
Kampfrichter: Ewald Elpers / Tel.: 02565 5411 / Funk: 016097205117 / E-Mail: e.elpers@t-online.de
12.11.2023 11.00 SV Hegelsberg-Vellmar SV Klein-Welzheim
13.00  SpSch Raesfeld Il KKV Hunstig

SpSch. St. Hubertus Brilon / Austragungsort: Steverschiitzen Senden 64 e.V., Buldener StralRe 15, 48308 Senden
Kampfrichter: Klaus Tacke / Tel.: 02902 76768 / Funk: 0175/4982787 / E-Mail: klaus.tacke@t-online.de
12.11.2023 11.00 SV Falke Dasbach I Polizei SSC Dinslaken
15.00  SpSch. St. Hubertus Brilon SSG Teutoburger Wald

SSG Teutoburger Wald / Austragungsort: Zur Fuchskuhle 18, 49214 Bad Rothenfelde
Kampfrichter: Gunther Ahring / Tel.: 05424 40475 / Funk: 0162 8596742 / E-Mail: g.ahring@gmx.de

10.12.2023 10.00  SSG Teutoburger Wald SV Klein-Welzheim
11.30 SV Falke Dasbach I KKV Hunstig
14.15 SV Klein-Welzheim KKV Hunstig
15.45  SSG Teutoburger Wald SV Falke Dasbach I

Polizei SSC Dinslaken / Austragungsort: BSV Aldenrade Fahrn 1873 e.V., Kurfirstenstral3e 134, 47179 Duisburg
Kampfrichter: Hans-Gerd Jacob / Tel.: /Funk: 0171 2125175 / E-Mail: jacobhansgerd.1@gmail.com

10.12.2023 10.00  Polizei SSC Dinslaken SpSch Raesfeld I
11.30  SpSch. St. Hubertus Brilon SV Hegelsberg-Vellmar
14.15 SV Hegelsberg-Vellmar SpSch Raesfeld
15.45  SpSch. St. Hubertus Brilon Polizei SSC Dinslaken

SV Hegelsberg-Vellmar / Austragungsort: 34246 Obervellmar, Mittelring 18
Kampfrichter: Olaf Lenker / Tel.: / Funk: 0170/7687341 / E-Mail: o.lenker@web.de

14.01.2024 10.00 SV Hegelsberg-Vellmar KKV Hunstig
11.30 Polizei SSC Dinslaken SSG Teutoburger Wald
14.15  Polizei SSC Dinslaken KKV Hunstig
15.45 SV Hegelsberg-Vellmar SSG Teutoburger Wald

SV Klein-Welzheim / Austragungsort: SV Goldene Zehn Ravolzhausen, Am zentralen Sportgeldnde, 63543 Neuberg
Kampfrichter: Frank Ester / Tel.: / Funk: 015121482006 / E-Mail: frank.ester@t-online.de

14.01.2024 10.00 SV Klein-Welzheim SpSch Raesfeld
11.30 SV Falke Dasbach II SpSch. St. Hubertus Brilon
14.15  SpSch Raesfeld Il SV Falke Dasbach I

1545 SV Klein-Welzheim SpSch. St. Hubertus Brilon



